
Zarządzenie  Nr  360/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  31 sierpnia  2010 r.

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 321/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2010 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 360/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 sierpnia 2010 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WAG.3015-0016/10 750 155.266 155.266

z dnia 13.08.2010 r. 
(WAG) 75023 35.000 35.000

Naczelnika Wydziału Administracyjno - zadania własne 4360 143.000 35.000 - 108.000
- Gospodarczego 4370 149.200 - 35.000 184.200

2. Wniosek nr WO.3014-0019-1/10 75056 266 266
z dnia 18.08.2010 r. 
(WO) zadania z zakresu admin. 4210 799 266 - 533

Sekretarza Miasta rządowej i inne zad. zlec. 4410 0 - 266 266
ustawami

3. Wniosek nr KPM.I.3014-6/10 75075 120.000 120.000
z dnia 12.08.2010 r. 
(KPM) zadania własne 4210 211.000 120.000 - 91.000

Kierownika Biura ds. Promocji, 
Współpracy 4300 1.612.142 - 120.000 1.732.142

Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta
Miasta

4. Wniosek nr SMK 3014/13/10 754 4.000 4.000
z dnia 28.07.2010 r. 
(SMK) 75416 4.000 4.000

Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 4270 28.000 - 4.000 32.000
4300 51.914 4.000 - 47.914

5. Wniosek nr WRI.3014-69/10 900 5.700 5.700
z dnia 24.08.2010 r. 90095 5.700 5.700



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
(WRI)
Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta zadania własne 4210 31.800 - 5.000 36.800
i Inwestycji 4300 442.121 5.700 - 436.421

4600 0 - 700 700

 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 360/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 sierpnia 2010 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr NB 0730/2377,2378/93/10 710 3.913 3.913

z dnia 13.08.2010 r.                       (PINB) 71015 3.913 3.913
Powiatowego Inspektora Nadzoru zadania własne + zadania 4010 66.564 - 1.350 67.914
Budowlanego dla miasta Kalisza z zakresu admin. rządowej 4170 6.300 1.350 - 4.950

i inne zad. zlec. ustawami 4210 7.200 1.800 - 5.400
4300 13.000 - 1.800 14.800
4430 1.860 - 500 2.360
4440 5.501 - 263 5.764
4740 2.500 763 - 1.737

2. Wniosek nr PF-311/129/2010 754 3.606 3.606
z dnia 10.08.2010 r. 
(KMPSP) 75411 3.606 3.606

Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży zadania własne + zadania 4050 5.960.739 3.606 - 5.957.133

Pożarnej z zakresu admin. rządowej 4070 496.530 - 3.606 500.136
i inne zad. zlec. ustawami

3. Wniosek nr 1/2010 852 11.435 11.435
z dnia 16.08.2010 r. 
(CIK) 85220 11.435 11.435

Kierownika Centrum Interwencji 
Kryzysowej zadania własne 4210 14.000 7.000 - 7.000

4260 42.000 - 8.000 50.000
4270 10.000 2.000 - 8.000
4370 5.000 1.000 - 4.000
4410 1.000 - 1.935 2.935



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4430 1.000 935 - 65
4700 3.000 - 1.500 4.500
4740 1.500 500 - 1.000

4. Wniosek nr FK/0502/29a/SL/2010 853 26.600 26.600
z dnia 09.08.2010 r.                        (PUP) 85333 26.600 26.600
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zadania własne + zadania 4010 2.047.577 - 8.090 2.055.667

real. w drodze umów lub 4040 170.470 1.740 - 168.730
porozumień między j.s.t. 4110 344.080 1.860 - 342.220

4120 55.830 4.490 - 51.340
4210 158.600 5.000 - 153.600
4260 80.330 3.040 - 77.290
4300 86.434,32 - 15.000 101.434,32
4370 15.800 10.000 - 5.800
4440 87.600 - 3.510 91.110
4510 8.340 470 - 7.870


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr WAG.3015-0016/10
	z dnia 13.08.2010 r.                            (WAG)
	Naczelnika Wydziału Administracyjno - 
	- Gospodarczego
	Wniosek nr WO.3014-0019-1/10
	z dnia 18.08.2010 r.                            (WO)
	Sekretarza Miasta
	Wniosek nr KPM.I.3014-6/10
	z dnia 12.08.2010 r.                             (KPM)
	Kierownika Biura ds. Promocji, Współpracy
	Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta
	Miasta
	Wniosek nr SMK 3014/13/10
	z dnia 28.07.2010 r.                              (SMK)
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WRI.3014-69/10
	z dnia 24.08.2010 r.                             (WRI)
	Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta
	i Inwestycji
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr NB 0730/2377,2378/93/10
	z dnia 13.08.2010 r.                       (PINB)
	Powiatowego Inspektora Nadzoru 
	Budowlanego dla miasta Kalisza
	Wniosek nr PF-311/129/2010
	z dnia 10.08.2010 r.                        (KMPSP)
	Komendanta Miejskiego Państwowej Straży
	Pożarnej
	Wniosek nr 1/2010
	z dnia 16.08.2010 r.                                (CIK)
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej
	Wniosek nr FK/0502/29a/SL/2010
	z dnia 09.08.2010 r.                        (PUP)
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

